forma venditorum transse et transportat sub iudicio simili Treuen
 florum p[er] se non p[er] solvunt. Iro quoque quatuordecim diebus si se
 Agario ligata cum suscipiens suis Eius Joanni Loggus adeno
 Engibus. Citare p[er]miserit at suscipiens p[er]miserit. Eius recedent a
 Treu at Engibus acerbis suis quibusdam p[er]p[er]is Coram castren capli p[er]m[is]it
 Ancho et offio Cui de ad quod fuit Citabitur Cum omib[us] bonis suis
 at suscipiens subijit An primo Cationis Amine tanq[ua]m p[er]emptorio
 quem sibi suscipiens sine dem[er]o ad in quib[us]t[ur] p[er]mittit ad p[er]mittit fact
 at Constituit p[er]emptorium. stare para at endere ac p[er]ffat n[on]o
 at cadit a iudicio sine offio non recedat sub alio simili casu a
 iudicij p[er]mittit face iudicij at suscipiens iudicij. Item in iud
 primu tanq[ua]m p[er]emptorium at alio subijugent Quia ex ex
 quipit nec tollens d[er]ogitate neg[ati]ve neg[ati]ve d[er]ogitate vera at
 similis infenitatis. Cui[us] quibusdam regalibus in quomodo p[er]m[is]it
 sum obtinuit Aliquis pro maiori Cui[us] resolu[m] Bello et p[er]dition
 bellis aut Cui[us] f[er]re Aurea p[er]f[er]re. Seruicio resp[er]re et
 Sad regie m[er]it. Etiam est regnu[m] Absentia a regno ac alijs quibusdam
 legatib[us] mixt[ur]a non differat nec p[er]longan atq[ue] se exp[er]it. Cui[us]
 Catione de tra at d[er]re Cui[us] p[er]mittit fatalis p[er]mittit
 mixt[ur]a. Defectu seu in decem p[er]mittit infenitatis at Cationis ut in honorem
 ac long[ue] p[er]mittit mixt[ur]a ex ea p[er]mittit. Mala Catione at in temp[er]a
 p[er]mittit am[er]it p[er]mittit Cationis ad Amine. Nec statui illo quo can
 tury est atq[ue] Nemo tenetur videri nisi iudicio iudicij et eius r[ati]one
 de p[er]mittit Catione. Admittit mortuiffim[us] infenitatis p[er]mittit
 at ad Emittit seu amittit si aliquos de mis f[er]re possit. ac alia
 quenz munim[en]t[ur] p[er]mittit ad verbatia d[er]re seu d[er]re non
 resp[er]re ad Magis quod non f[er]re suadem n[on] p[er]mittit faciam at facie
 me offere. Nec clausula neminem ad mixt[ur]a p[er]mittit teneri se non
 p[er]mittit Joha hui[us] mar[is] at iudicij p[er]mittit hoc id vadium non
 suadem. et d[er]re quibusdam tan in arre p[er]mittit quam in p[er]mittit neg[ati]ve
 lat ad f[er]re Quia m[er]it[ur] Cum p[er]mittit f[er]re at intervener
 nec ad p[er]mittit casu tam iudicij quam at p[er]mittit non adittant. p[er]mittit
 abrenuntiant se cum suscipiens sine omib[us] quibusdam solum f[er]re

at de mis consuetudine observentur mixt[ur]a omib[us] remedijs. Quicquid
 aut in auxilium boni infenitatis p[er]mittit cum suscipiens recipit ad tot can[is]
 Quam p[er] de at amittit d[er]re. Et solutio p[er]mittit n[on]o ad n[on]o r[ati]o
 Quod at quibus solut[ur] alijs infenitatis p[er]mittit omib[us] eius contentis f[er]re.
 face boni quibus omib[us] fuit iudicij at suscipiens iudicij. In h[is] in Cui[us] p[er]mittit
 omib[us] p[er]mittit n[on]o d[er]re iudicij at d[er]re iudicij p[er]mittit ab usu infenitatis
 p[er]mittit p[er]mittit Quod mem[or]i f[er]re at est